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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenic zamoéwienia publicznego prowadzonego W trybie przetargu
nicograniczonego na DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO
I WIELORAZOWEGO UZYTKU
Znak sprawy ZP-2200- 41/16

Wryjasnienia Zamawiajacego

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien
jak ponizej:

Pytanie 1

dotyezy Pakietu 27 Pozycja 1i2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z proéba o dopuszezenie rekawic zgodnych z normg EN 374-1(z
wytpkt.5.3.2), 2, 3. Pragniemy nadmieni¢, iz pkt.5.3.2 dotyczy rekawic chemoodpornych,
stosowanych glownie w przemysle. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:.

Zamawiajacy dopuszeza rekawice zgodne z norma EN 374-1 (z wyl.pkt.5.3.2), 2, 3.

Pytanie 2 Pakiet nr 10

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu nr 10 dopusci zaoferowanie szczotek o diugosei 250 em,
dtugosé wlosia 20 mm, §rednica wlosia 6 mm, pozostale parametry zgodne z opisem.
Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3 Czy 7amawiajacy w pozycji 3 Pakietu nr 10 dopusdei zaoferowanie szczotek dwustronnych
o $rednicy wihosia § mm i 10 mm, diugoéci whosia 20-30 mm, diugosé szczotki 15,5 cm, pozostale
paramctry zgodne z opisem.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4 Pakiet 26 poz. 1-3

Cry Zamawiajacy dopusci rekawice latcksowe lekko pudrowane . z rolowanym mankietem, zgodne z
norma EN 4535, AQL max.1.,5, op. 100 sz1.?

Odpowiedz:.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 Pakict 27, poz. 1.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby zgodnod¢ 7 normag EN 420 oraz EN 374 potwierdzié
odpowiednim certyfikatem wydanym przez Jednostke Notyfikowang bez umieszczania w/w
informacji na opakowaniu!

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 do pakietu 12, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kala elektrody neutralnej jednorazowej db. 4,5m do aparatu Emed,
Erbe ICC 50/300/200, Martin ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 7 do pakietu 12, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kabla szczypiec bipolarnych wiyk 2-bolcowy 29mm, 4,5m do aparatu
Emed ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 do pakietu 12, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koncowki clektrody czynnej typu noéz prosty dh.24- 25mm do
uchwytu @4mm w opakowaniach handlowych po 5 szt. ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 12, poz. 8 konicéwki clektrody czynnej typu néz prosty
d1.24- 25mm do uchwylu @4mm w opakowaniach handlowych po 5 szi., pod warunkiem dostarczcnia
Zamawiajacemu wymaganej ilodei 8 sztuk produktu.

Pytanie 9 do pakietu 12, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanic koficowki elektrody czynnej typu kulka prosta @4mm dl. 86mm do
uchwytu P4mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 do pakietu 12, poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanic koficowki elektrody czynnej z izolowanym trzpieniem typu kulka
prosta @6mm dt. czesei roboczej 88mm, di. catkowita 124mm, do uchwytu @4mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w Pakiecie nr 12 poz. 11 koficowki elektrody ezynnej z izolowanym
trzpieniem typu kulka prosta @6mm dt. czesci roboczej 88mm, dt. catkowita 124mm, do uchwytu G4mm.

Pytanie 11 do pakietu 12, poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koncowki elektrody czynnej 7 izolowanym trzpieniem typu igla
prosta dt. 22-24mm do uchwytu @4mm w opakowaniach handlowych po 5 szt. ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecic nr 12, poz. 12 koficowki elektrody czynnej z izolowanym
trzpieniem typu igla prosta di. 22-24mm do uchwytu @4mm w opakowaniach handlowych po 5 szL., pod
warunkiem dostarczenia Zamawiajacemu wymaganej ilosei 2 sztuk produkiu.

Pytanie 12 do pakietu 12, poz. 13
Crzy Zamawiajacy dopugci zaoferowanie szczypice bipolamych, izolowanych. prostych, koncowka 0.5mm dt.

110mm ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 Pakict nr 10 Poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe szczoteczki dwustronne do czyszczenia kanalow endoskopowych o
dtugosci 2200 mm, jedna ze szczoteczek o dtugodei 30 mm i $rednicy 10 mm, zas druga o dlugosci 20 mm i
srednicy 5 mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 Pakict nr 10 Poz. 3

Czy Zamawiajacy dopuséci jednorazowe szczoteczki dwustronne do czyszcezenia kanatow endoskopowych o
dtugosci 2200 mm, wlosie szczoteczek o diugosci 20 mm i Srednicy 5 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 3 jednorazowych szczoteczek dwustronnych do
czyszezenia kanatéw endoskopowych o diugosei 2200 mm, whosie szczoteczek o diugosci 20 mm i $rednicy 5
mm.

Pytanie 15 do pakietu nr 20
Czy Zamawiajacy dopusci ostrza kosine do napedéw firmy Stryker renomowanego amerykafiskiego
producenta, rownowazne do opisanych w SIWZ w punkcic (1-8):




. Ostrza do pily oscylacynej firmy Stryker diugosé 70 mm x szerokosé 25 mm x grubos¢ 0.64 mm
. Ostrza do pily oscylacyjnej firmy Stryker dtugosé 70 mm x szerokosé 25 mm x grubos¢ 0.89 mm
. Ostrza do napedéw firmy Stryker dtugogé 60 mm x szerokos¢ 18.5 mm x grubos¢ (.64 mm

. Ostrza do napedow firmy Stryker dlugo$¢ 80 mm x szeroko$é 21 mm x grubosé 0.89 mm

. Ostrza do napedéw firmy Stryker dtugogé 20 mm x szerokoé¢ 9 mm x grubos¢ 0.64 mm

. Ostrza do napedéw firmy Stryker dtugod¢ 30 mm x szeroko$¢ 9 mm x grubosc 0.64 mm

. Ostrza do napedéw firmy Stryker dhugoé¢ 80 mm x szerokoé¢ 12.5 mm x grubosé 1.27 mm

. Ostrza do napedow lirmy Stryker dtugo$é 100 mm x szerokos¢ 18.5 mm x grubo$¢ 1.27 mm

W bazowym opisie SIWZ prawdopodobnie wkradta sig omytka pisarska w kazdym pkt. dotyczaca grubosci
ostrzy. Zaproponowane ostrza posiadaja prawidlowg grubosé dla ostrzy.

Odpowicdi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 16 do pakietu nr 19

W bazowym opisie SIWZ dla ostrzy prawdopodobnie wkradta si¢ omytka pisarska w kazdym pkt. dotyczgca
grubosci ostrzy.

Czy dla pozycji 1-5 zamawiajacy mial na my$li grubos¢ 0.38 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ







